
Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164868-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Odczynniki chemiczne

2011/S 101-164868

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Kontaktowy: Sekcja ds Zamówień Publicznych
Do wiadomości: Marta Mendel-Wilkołek
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks  +48 814456730
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: http://up.lublin.pl/szp/

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa odczynników chemicznych, sączek, bibuły filtracyjnej, plastikowych i szklanych wyrobów
laboratoryjnych, akcesoriów laboratoryjnych, pipet laboratoryjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z
podziałem na 24 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy ul. Akademicka 12, ul. Skromna 8, Lublin, POLSKA.
Kod NUTS PL31

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Zamawiający żąda, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu:
1/ dostawę przedmiotu zamówienia o wymogach opisanych w załącznikach nr 1-24 do SIWZ;

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164868-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl


Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/12

2/ serwis gwarancyjny w części 23, 24 dotyczący pipet laboratoryjnych opisanych w załączniku nr 23, 24
do SIWZ, Wykonawca ma wskazać w ofercie firmę/y realizującą/e usługi gwarancyjne w zakresie napraw,
konserwacji i kalibracji (należy w ofercie Wykonawcy podać dokładną nazwę i adres firmy serwisowej),

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33696300, 24300000, 15994200, 19520000, 44316400, 42124000, 38437110, 33793000, 18424300,
18424000, 33140000, 38437000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 263 628,55 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

AZP/PN/p-193/2/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 011-016548 z dnia 18.1.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych podstawowych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
określonego w załączniku nr 1 do SIWZ,

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
8.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Idalia Ireneusz Wolak sp. jawna
ul. Zubrzyckiego 10
26-610 Radom
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16548-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/12

Wartość 311 397,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 159 972,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Dostawa sączek i bibuły filtracyjnej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w
załączniku nr 2 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
8.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Idalia Ireneusz Wolak sp. jawna
ul. Zubrzyckiego 10
26-610 Radom
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 27 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 159,10 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 3 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Emapol sp. z o.o.
ul. Budowlanych 68
80-298 Gdańsk
POLSKA



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/12

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 1 815,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 600,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 4 do
SIWZ,

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
21.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
bioMerieux Polska sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 17
01-882 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 1 489,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 393,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 12, 12A
do SIWZ,

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
POCH S.A



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/12

ul. Sowińskiego 11
44-101 Gliwice
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 7 350,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 4 114,30 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 13 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 13 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Argenta sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 10 169,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 10 416,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 14 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/12

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Eurx sp. z o.o.
ul. Przyrodników 3
80-297 Gdańsk
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 1 095,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 708,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 15 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
21.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
"Shim-Pol A. M. Borzymowski" E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka sp. j.
ul. Lubomirskiego 5
05-080 Izabelin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 996,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 16 - NAZWA Dostawa odczynników chemicznych specjalistycznych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 16 do
SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/12

18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Argenta sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 250,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 620,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 17 - NAZWA Dostawa plastikowych wyrobów laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka
i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 17 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 23 724,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 975,35 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Dostawa plastikowych wyrobów laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka
i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 18 do SIWZ.



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/12

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 5 280,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 369,50 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 19 - NAZWA Dostawa laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 19 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 540,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 828,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/12

CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA Dostawa laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 20 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 785,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 239,03 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA Dostawa akcesoriów laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 21 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. zo.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 33 830,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 25 764,10 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/12

Nie

CZĘŚĆ NR 22 - NAZWA Dostawa akcesoriów laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 22 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 637,60 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 019,97 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 23 - NAZWA Dostawa pipet laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 23 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Lech Dąbrowski Nuscana Biotechnika Laboratoryjna
ul. Wieruszowska 12/16
60-166 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 5 300,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 4 174,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

CZĘŚĆ NR 24 - NAZWA Dostawa pipet laboratoryjnych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 24 do SIWZ.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
18.4.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. z o.o.
ul. Myśliborska 89
60-432 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 2 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 2 280,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 6

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Przedmiot zamówienia w części 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 20, 22, 23 jest realizowany z projektu (nr umowy POIG. 01.01.02-00-074/09-00) „Biotechnologiczna
konwersja glicerolu do polioli i kwasów dikarboksylowych”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka, lata 2007-2013, Priorytet 1. Badania i rozwój nowoczesnych technologii, Działanie 1.1 Wsparcie
badań naukowych dla budowy gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 1.1.2. Strategiczne programy badań
naukowych i prac rozwojowych.
Przedmiot zamówienia w części 9, 10, 11, 12, 18, 19, 21, 24 jest realizowany z projektu (nr umowy POIG
01.01.02-00-061/09-00) „Nowa żywność bioaktywna o zaprogramowanych właściwościach prozdrowotnych”
współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, Priorytet 1. Badania i rozwój
nowoczesnych technologii, Działanie 1.1 Wsparcie badań naukowych dla budowy gospodarki opartej na wiedzy,
Poddziałanie 1.1.2. Strategiczne programy badań naukowych i prac rozwojowych.
Koordynatorem Konsorcjów Naukowych, których celem jest realizacja ww. projektu jest Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE



Dz.U./S S101
26/05/2011
164868-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/12

26/05/2011 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/12

W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie może ulec zmianie i
będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

UZP - Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Internet: www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Terminy składania odwołań reguluje art. 182 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
1. Odwołanie wnosi się:
— w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu,
zgodnie z postanowieniami art. 198a-198g ustawy Pzp.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawyzdnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią
inaczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Internet: www.uzp.gov.pl

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
24.5.2011

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

